Investimento

por pessoa

0 a 4 anos, com dois adultos 
pagantes (cama extra): R$ 1.000,00

5 a 9 anos, com um adulto 
pagante: R$ 1.200,00

CRIANÇAS

À vista: 3% de desconto (dinheiro, TED ou PIX)

Cartão de crédito: até 5x sem juros.

FORMAS DE PAGAMENTO

(Dois mil, trezentos e noventa reais)

R$ 2.390,00
POR PESSOA

(Dois mil, setecentos e noventa reais)

(Grupo mínimo de 20 passageiros

– base em apartamentos duplos ou triplos)

R$ 2.790,00
APARTAMENTO SINGLE

Clique aqui para 
fazer sua reserva

Documento obrigatório:

RG original em bom estado (ou